
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 본예산 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

총 계 13,450,421 5,038,079 8,412,342

200 세외수입 2,927,256 1,669,634 1,257,622

210 경상적세외수입 1,753,050 21,634 1,731,416

211 재산임대수입 1,730,000 0 1,730,000

211-02 공유재산임대료 1,730,000 0 1,730,000

[ 국민주택사업 특별회계 ] 1,730,000 0 1,730,000

< 행복주택팀 > 1,730,000 0 1,730,000

▣거제시 장기공공임대주택 예비입주자 보증금

1,730,0001,730,000,000원

216 이자수입 23,050 21,634 1,416

216-01 공공예금이자수입 23,050 21,634 1,416

[ 의료급여기금기타특별회계 ] 2,000 4,000 △2,000

< 주민생활과 > 2,000 4,000 △2,000

▣공공예금 이자수입 2,000

[ 폐기물처리시설사업기타특별회계 ] 20,050 16,634 3,416

< 자원순환과 > 20,050 16,634 3,416

▣공공예금 이자 20,050

[ 지하수특별회계 ] 1,000 1,000 0

< 상하수도과 > 1,000 1,000 0

▣공공예금이자수입 1,000

2,000,000원

20,050,000원

1,000,000원

220 임시적세외수입 1,174,206 1,648,000 △473,794

222 부담금 1,124,206 1,080,000 44,206

222-02 일반부담금 1,124,206 1,080,000 44,206

[ 대대이전 및 양여부지 개발사업 특별회계 ] 750,000 750,000 0

< 도시계획과 > 750,000 750,000 0

▣대대이전 및 양여부지 개발사업 예납금 750,000

[ 기반시설부담구역 특별회계 ] 50,000 10,000 40,000

< 도시계획과 > 50,000 10,000 40,000

▣ 2017년 기반시설설치비용 부담금 50,000

[ 지하수특별회계 ] 324,206 320,000 4,206

< 상하수도과 > 324,206 320,000 4,206

▣지하수이용부담금 324,206

750,000,000원

50,000,000원

324,206,000원

224 기타수입 30,000 530,000 △500,000

224-06 그외수입 30,000 530,000 △500,000

[ 의료급여기금기타특별회계 ] 30,000 30,000 0



장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

< 주민생활과 > 30,000 30,000 0

▣의료급여 부당이득금 등 30,00030,000,000원

225 지난연도수입 20,000 38,000 △18,000

225-01 지난연도수입 20,000 38,000 △18,000

[ 의료급여기금기타특별회계 ] 20,000 38,000 △18,000

< 주민생활과 > 20,000 38,000 △18,000

▣의료급여 부당이득금 등 20,00020,000,000원

500 보조금 7,327,470 258,620 7,068,850

510 국고보조금등 7,275,993 188,896 7,087,097

511 국고보조금등 7,275,993 188,896 7,087,097

511-01 국고보조금 7,275,993 188,896 7,087,097

[ 의료급여기금기타특별회계 ] 205,906 188,896 17,010

< 주민생활과 > 205,906 188,896 17,010

▣의료급여 기금(현금급여 등) 205,906

[ 국민주택사업 특별회계 ] 7,070,087 0 7,070,087

< 행복주택팀 > 7,070,087 0 7,070,087

▣장기공공임대주택 건설 7,070,087

205,906,000원

7,070,087,000원

520 시ㆍ도비보조금등 51,477 69,724 △18,247

521 시ㆍ도비보조금등 51,477 69,724 △18,247

521-01 시ㆍ도비보조금등 51,477 69,724 △18,247

[ 의료급여기금기타특별회계 ] 51,477 69,724 △18,247

< 주민생활과 > 51,477 69,724 △18,247

▣의료급여 기금(현금급여 등) 51,47751,477,000원

700 보전수입등및내부거래 3,195,695 3,109,825 85,870

710 보전수입등 2,007,888 1,936,189 71,699

711 잉여금 1,907,888 1,836,189 71,699

711-01 순세계잉여금 1,907,888 1,836,189 71,699

[ 기반시설부담구역 특별회계 ] 48,213 0 48,213

< 도시계획과 > 48,213 0 48,213

▣ 2016년 기반시설설치비용 부담금 48,213

[ 폐기물처리시설사업기타특별회계 ] 1,859,675 1,836,189 23,486

< 자원순환과 > 1,859,675 1,836,189 23,486

▣폐기물처리시설 설치부담금(아주지구도시개발사업)

1,859,675

48,213,000원

1,859,675,000원

712 전년도이월금 100,000 100,000 0



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

712-01 국고보조금사용잔액 77,000 77,000 0

[ 의료급여기금기타특별회계 ] 77,000 77,000 0

< 주민생활과 > 77,000 77,000 0

▣국고보조금 반환금 77,00077,000,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 23,000 23,000 0

[ 의료급여기금기타특별회계 ] 23,000 23,000 0

< 주민생활과 > 23,000 23,000 0

▣도비보조금 반환금 23,00023,000,000원

720 내부거래 1,187,807 1,173,636 14,171

721 전입금 1,187,807 1,173,636 14,171

721-03 기타회계전입금 1,187,807 1,173,636 14,171

[ 의료급여기금기타특별회계 ] 1,033,052 1,039,167 △6,115

< 주민생활과 > 1,033,052 1,039,167 △6,115

▣일반회계전입금(시부담 의료급여) 1,033,052

[ 기반시설부담구역 특별회계 ] 154,755 134,469 20,286

< 도시계획과 > 154,755 134,469 20,286

▣ 일반회계 전입금 154,755

1,033,052,000원

154,755,000원


